
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Mirów z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków  transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r 
poz. 994, z późn. zm), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018r poz. 1445 z późn. zm) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018r w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2019r (M. P. poz. 745), Rada Gminy Mirów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli w §1 pkt 2 Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Mirów z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  wprowadza  następujące zmiany: od 
samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniejszej niż 15 ton,w kolumnie tabeli „oś 
jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne”, dla dwóch 
osi jezdnych stawkę 156 zł, zastępuje się stawką 1456zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Anita Maciejczak

Id: D4A45A02-F17F-45E3-A582-AB4120592A73. Podpisany Strona 1


		2018-12-28T09:13:53+0000
	Polska
	Anita Magdalena Maciejczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




